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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 7 Girls, 100m Butterfly 2007 and younger
01.05.2025 - 12:11 Results Prelim
Latvian Records 1:00.54 MALUKA Ieva LAT Knoxville (USA) 12.01.2023

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.67 1:14.87 400R 33.18 41.69
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.84 1:24.14 282 38.27 45.87
3. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.75 1:25.42 269 38.31 47.11
4. ZIBALA Sabina 12 Bauskas NBJSS +0.80 1:28.11 245 40.43 47.68
5. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.87 1:31.60 218 42.14 49.46
6. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 1:36.21 188 43.76 52.45
7. LEIKUSE Liliana 14 Daugavpils SS +1.02 1:52.58 117 48.69 1:03.89

DSQ JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.82 1:33.83 42.42 51.41
(Time: 12:15), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilsotšs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

DSQ MITROFANOVA Laura 14 Daugavpils SS +0.88 1:49.78 48.72 1:01.06
(Time: 12:15), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilsotšs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.71 1:05.18 606A 31.31 33.87
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.72 1:06.39 574A 30.97 35.42
3. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.65 1:07.72 540A 31.26 36.46
4. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 1:08.16 530A 31.28 36.88
5. KLAVA Evelina 07 RSS Ridzene-DSN +0.72 1:10.40 481B 32.24 38.16
6. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.71 1:13.77 418B 33.67 40.10
7. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.65 1:13.98 414B 33.30 40.68
8. POLE Daniela 07 RSS Ridzene-ZOL +0.73 1:15.05 397 34.97 40.08
9. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.70 1:17.10 366 34.80 42.30

10. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.75 1:17.48 361 34.71 42.77
11. MARKOTE Anete 10 RSS Ridzene-ZIEP +0.67 1:23.79 285 36.02 47.77

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.71 1:05.18 606A 31.31 33.87
2. SERZANE Hera 10 Jelgavas SPS +0.72 1:06.39 574A 30.97 35.42
3. TANKLER Sheril 08 Ujumise Spordiklubi +0.74 1:06.54 570A 30.79 35.75
4. HALJASTE Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi +0.68 1:07.71 541A 31.12 36.59
5. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.65 1:07.72 540A 31.26 36.46
6. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 1:08.16 530A 31.28 36.88
7. VILBORN Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi +0.67 1:09.05 510A 31.93 37.12
8. NIINEP Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.73 1:10.14 486A 32.21 37.93
9. KLAVA Evelina 07 RSS Ridzene-DSN +0.72 1:10.40 481B 32.24 38.16

10. LIPPUR Anette 12 Kalevi Ujumiskool +0.95 1:13.00 431B 33.93 39.07
11. LUISK Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool +0.67 1:13.05 431B 32.84 40.21
12. EHA Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis +0.83 1:13.35 425B 33.53 39.82
13. UPENIECE Marta 07 Jelgavas SPS +0.71 1:13.77 418B 33.67 40.10
14. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS +0.65 1:13.98 414B 33.30 40.68
15. SUUROJA Charlotte-Sophia 10 Audentese Spordiklubi +0.71 1:14.03 414B 33.02 41.01
16. ROASTO Emma 09 Ujumisklubi Briis +0.70 1:14.68 403B 33.20 41.48
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 7, Girls, 100m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

17. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.67 1:14.87 400R 33.18 41.69
18. KOEL Helena 11 Ujumisklubi Briis +0.95 1:14.95 399R 33.28 41.67
19. POLE Daniela 07 RSS Ridzene-ZOL +0.73 1:15.05 397 34.97 40.08
20. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.74 1:15.16 395 34.60 40.56
21. JAMSA Fiona 08 Ujumisklubi Briis +0.73 1:15.18 395 33.93 41.25
22. NAURITS Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi +0.84 1:15.53 389 34.20 41.33
23. ORLOVA Diana 07 Daugavpils SS +0.70 1:17.10 366 34.80 42.30
24. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.75 1:17.48 361 34.71 42.77
25. HALJASPARG Ketter 11 Ujumisklubi Briis +0.75 1:22.83 295 37.39 45.44
26. MARKOTE Anete 10 RSS Ridzene-ZIEP +0.67 1:23.79 285 36.02 47.77
27. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.84 1:24.14 282 38.27 45.87
28. DZENE Annika 12 SK Delfins +0.75 1:25.42 269 38.31 47.11
29. ZIBALA Sabina 12 Bauskas NBJSS +0.80 1:28.11 245 40.43 47.68
30. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.87 1:31.60 218 42.14 49.46
31. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 1:36.21 188 43.76 52.45
32. LEIKUSE Liliana 14 Daugavpils SS +1.02 1:52.58 117 48.69 1:03.89

DSQ SAAR Renate 12 Kalevi Ujumiskool +0.74 1:25.95 35.41 50.54
(Time: 12:13), Inappropriate style - arms not moved forward above water/Neatbilstošs stils - rokas nav
virzītas uz priekšu virs ūdens

DSQ JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.82 1:33.83 42.42 51.41
(Time: 12:15), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilsotšs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

DSQ MITROFANOVA Laura 14 Daugavpils SS +0.88 1:49.78 48.72 1:01.06
(Time: 12:15), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn)/Neatbilsotšs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens)

EXH ANSONE Luize 06 Jurmalas SS +0.67 1:08.03 533 31.38 36.65


